

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามวิศวกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านยาว ตำบลราตาปันยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
	โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม(REMOVAL OF EXISTING 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (KARTWORK) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,440.000	115.52	281,868.80	1.3642	157.59	384,525.41
2	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	976.000	1.76	1,717.76	1.3642	2.40	2,343.36
3	2.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 10 ซม. (SCARIFICATION) 3. งานรองพื้นทางและงานพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	2,440.000	14.40	35,136.00	1.3642	19.64	47,932.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามวิศวกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านยาว ตำบลลาดาบันยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดาบันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
	โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	145.000	363.81	52,752.45	1.3642	496.30	71,964.89
5	3.1.1.2 งานพื้นทางวัสดุรวม,ดินลูกรัง(SOIL 3.1.2 งานปรับปรุงวัสดุพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อม ประสาน(โพลิเมอร์) กำหนดใช้เครื่องจักรผสมแบบเคลื่อนที่(Traveli ng Mixing Machine) โดยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING	ลบ.ม.	512.000	331.81	169,886.72	1.3642	452.65	231,759.46
6	3.1.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์โพลิเมอร์ (SOIL CEMENT POLYMER BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2,440.000	388.18	947,159.20	1.3642	529.55	1,292,114.58

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามวิศวกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านยาว ตำบลลาดดาปุ่นยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดดาปุ่นยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
	โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานลาดยางแอสฟัลต์ Prime Coat (บนพื้นทางปรับปรุงคุณสมบัติ) 4.1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์ Prime Coat (บนพื้นทางปรับปรุงคุณสมบัติ)	ตร.ม.	2,440.000	42.58	103,895.20	1.3642	58.08	141,733.83
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	2,440.000	274.71	670,292.40	1.3642	374.75	914,412.89
9	5. งานเบ็ดเตล็ด(MISCELLANEOUS) 5.1 งานเครื่องหมายจราจร (ROAD MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	109.800	290.00	31,842.00	1.3642	395.61	43,438.85
10	6. งานป้ายจราจร (ROAD SIGNS) 6.1 ป้ายบังคับ 6.1.1 ป้าย บ1 ขนาดป้าย 2-4 6.2 ป้ายเตือน	EACH	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91

ชัยทัต อารามศรีธรรม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามวิศวกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านยาว ตำบลลาดาบันยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดาบันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
	โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.2.1 ต1 ถึง ต27(ขนาดป้าย1-4)	EACH	18.000	2,980.00	53,640.00	1.3642	4,065.31	73,175.68
12	6.3 Guard Rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 2(อาบสังกะสีอย่างน้อย 1100กรัม/ตร.ม.) 6.3.1 -Guard Rail(สำหรับทางตรง,ทางโค้ง R ≥ 700ม. ความสูงคันทาง H≤ 3.00ม.) 6.4 ป้ายอื่นๆ	เมตร	12.000	1,460.00	17,520.00	1.3642	1,991.73	23,900.78
13	6.4.1 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต.	EACH	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38
14	6.4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	EACH	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
15	6.4.3 ป้ายหลักโครงการติดตั้งถาวร 7. งานค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผล การทดสอบ	EACH	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00	6,821.00

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

25 ธันวาคม 2567 15:10:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านยาว ตำบลลาดาบันยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลาดาบันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี
	โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	7.1 ค่าธรรมเนียมทดสอบวัสดุและออกเอกสารผลกา รทดสอบ	EACH	1.000	21,950.00	21,950.00	1.3642	29,944.19	29,944.19
รวมราคากลาง								3,320,518.04
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								3,486,543.94

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5
กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

ชัยทัต อร่ามศรีธรรม

25 ธันวาคม 2567 15:10:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โครงสร้างชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ผสมน้ำยาเชื่อมประสานตามนวัตกรรมไทยรหัส 01010052 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ปน.ถ.102-017 สายบ้านไทยพุทธ หมู่ที่ 1 บ้านยาว ตำบลราตาปันยัง กว้าง 5.00 เมตร ยาว 488.00 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,440.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง อำเภอยะหริ่ง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง/องค์การบริหารส่วนตำบลราตาปันยัง



ชัยทัต อร่ามศรีธรรม
(ชัยทัต อร่ามศรีธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกฤต สุวรรณมณี
(ภัทรกฤต สุวรรณมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ มณีรัตน์
(รุ่งอรุณ มณีรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง